
Id: FLAET-LNEXG-GNSKA-FGPWU-GEOTH. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 4/2010
ZARZĄDU POWIATU RAWSKIEGO

z dnia 17 grudnia 2010 r.

w sprawie umarzania należności pieniężnych na kwotę 150 000 zł od SPZOZ w Rawie Mazowieckiej z tytułu 
udzielonej przez powiat pożyczki 

Na podstawie art. 32 ust.1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz.1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, 
poz.1288, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz.1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173 poz.1218 
z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz.753, Nr 157, poz.1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 
142, i poz. 146, Nr 106, poz. 675) oraz § 2 pkt. 1 lit.g i § 4 Uchwały nr XL/256/2006 Rady Powiatu w Rawie 
Mazowieckiej z dnia 28 kwietnia 2006 roku w sprawie szczegółowych zasad i trybu umarzania wierzytelności 
jednostek organizacyjnych Powiatu Rawskiego z tytułu należności pieniężnych do których nie stosuje się 
przepisów ustawy - Ordynacja podatkowa, udzielenie innych ulg w spłacaniu tych należności oraz wskazania 
organów do tego uprawnionych (Dz. U. Woj. Łódzkiego Nr 257, poz. 1977) Zarząd Powiatu Rawskiego uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Dokonuje się umorzenia należności od SP ZOZ w Rawie Mazowieckiej w stosunku do Powiatu Rawskiego 
na kwotę 150 000 zł. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Staroście Rawskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 



Id: FLAET-LNEXG-GNSKA-FGPWU-GEOTH. Podpisany Strona 2

 

Przewodniczący 

Józef Matysiak

Wicestarosta 

Marian Krzyczkowski

Członek Zarządu 

Tadeusz Damaz

Członek Zarządu 

Jarosław Kobierski

Członek Zarządu 

Marek Sekuter



Id: FLAET-LNEXG-GNSKA-FGPWU-GEOTH. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

do Uchwały Zarządu Powiatu Rawskiego Nr 4/2010 z dnia 17 grudnia 2010 r. 

Zgodnie z Uchwałą Rady Powiatu Rawskiego określającą zasady umarzania należności pieniężnych umarza 
się należności SP ZOZ w Rawie Mazowieckiej wobec Powiatu Rawskiego. Powodem umorzenia jest trudna 
sytuacja finansowa szpitala, ściągnięcie wierzytelności zagraża ważnym interesom dłużnika, a w szczególności 
jego egzystencji. 


